litteras venerabilis in Christo patris et domini domini Karoli, Dei gracia olim episcopi Lincensis, predecessoris nostri, non rasas, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte viciatas vidisse, formam, que sequitur, continentes: Omnibus presentes litteras inspecturis Karolus, Dei gracia episcopus Lincensis, salutem etc..... Nos autem annexionem predictam similiter gratam et ratam habentes eam tenore presencium confirmamus. In cuius eidem dicione sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Lincopie anno Domini m°ccc°xl octauo in octaua sancti Johannis baptiste.

Allmän öfverskrift: littere super bonis decanatus.

4342.

1348 Juli 2.

Avignon.

Påfven Clemens 6:s resolutioner på ansökningar om andliga lägenheter af presterna Tyrgils Johansson, Magnus Mattisson, Peter Johansson och Mikael Amundsson uti Strengnäs', Linköpings, Vexiö och Skara stift.

Påfl. registr. i Vatik. ark. Clem. VI Reg. Suppl. ann. VII p. 1. f. 127.

Tryckt efter P. A. Munchs afskr.

- s. Supplicat deuotus orator vester Thyrgillus Johannis, presbiter Strengenensis dyocesis, quatenus sibi consimilem gratiam facientes ad collationem etc. episcopi Strengenensis etc. ut supra.. *Fiat etc. R.*
- l. Supplicat humilis filius Magnus Mathie, clericus Lincensis dyocesis, quatenus sibi consimilem gratiam facientes ad collationem etc. episcopi Lincensis etc. ut supra.. *Fiat etc. R.*
- v. Supplicat S. V. humilis filius Petrus Johannis, clericus Lincensis dyocesis, quatenus sibi consimilem gratiam facientes ad collationem etc. episcopi Vexionensis etc. ut supra.. *Fiat etc. R.*  
Supplicat S. V. humilis vester filius Michael Amundi, clericus Vpsalensis dyocesis, quatenus sibi consimilem gratiam facientes ad collationem etc. episcopi Scarensis etc. ut supra.. *Fiat etc. R.* Et quod transeat sine alia lectione.. *Fiat R.*

Datum Auinione VI (sic!) Jul. (bör vara »VI non. Julii») [pontificatus nostri] anno septimo.

4343.

1348 Juli 6.

Johan Gislason säljer till abboten och klostret i Nydala sin del i Skuggebo för 30 mark penningar med förbindelse att i stället lempa sitt arf i Hättebo, om köpet genom fränderna blefve brutet.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presentes litteras inspecturis Johannes Gislason salutem in Domino sempiternam. Tenore presencium pateat vniuersis me partem bonorum meorum in Skuggabodum sitam cum omnibus attinenciis, agris, pratis, pascuis, piscacionibus, siluis, infra sepes et extra, prope et remote, dominis reuerendis abbati et conuentui Noueuallis pro xxx marchis denariorum currentis monete inte-